
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

      от 15 ноября 2019 года № 842                                                                                                    .Красный Яр 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноярского муниципального образования 

за 9 месяцев 2019 года 

Во исполнение ст. 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

администрация Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

  

          Утвердить отчет об исполнении бюджета Красноярского муниципального образования за 9 

месяцев 2019 года, согласно приложению. 

 

Глава Красноярского муниципального 

образования                                                                       Т.Ф.Головко 

 


